

# Mugges Cykler ApS

Sønder Tranders Vej 16, st tv  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2018**

---

**Mogens Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mugges Cykler ApS  
Sønder Tranders Vej 16, st tv  
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 51212595

CVR-nr: 36734078

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med salg og reparation af cykler og tilbehør samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499 tkr. mod 445 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 tkr. mod -14 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>498.938</b>	<b>445.397</b>
Personaleomkostninger .....		-362.216	-448.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>136.722</b>	<b>-2.977</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.172	-11.018
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>130.550</b>	<b>-13.995</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>130.550</b>	<b>-13.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		130.550	-13.995
<b>I alt</b> .....		<b>130.550</b>	<b>-13.995</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		169.675	141.225
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>169.675</b>	<b>141.225</b>
Andre tilgodehavender .....		56.000	58.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.000</b>	<b>58.000</b>
Likvide beholdninger .....		2.978	2.623
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.653</b>	<b>201.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.653</b>	<b>201.848</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-81.567	-212.117
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-31.567</b>	<b>-162.117</b>
Gæld til banker .....		28.498	89.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		101.214	99.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		130.508	174.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>260.220</b>	<b>363.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>260.220</b>	<b>363.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.653</b>	<b>201.848</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 54.900 med en resterende løbetid på 6 måneder.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgaranti overfor H. F. Christiansen på kr. 75.000.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1